Betriebsanleitung • Operating instructions
Instructions de service • Instrucciones de servicio
D SICHERHEITSHINWEISE
Vor Inbetriebnahme die Betriebsanleitung lesen.
Anschluss, Montage, Einstellung und Inbetriebnahme
nur durch Fachpersonal.
Kein Sicherheitsbauteil gemäß EU-Maschinenrichtlinie
(nicht zum Schutz von Personen geeignet).

2)	Betriebsspannungsanzeige | operating voltage indicator |
afficheur tension de service | indicación de tensión de servicio
Order code Type Connection
BOS016Z BOS 23K-PU-RD10-S4 plug 4-pin
BOS0170 BOS 23K-NU-RD10-S4 plug 4-pin
BOS01FM 8) BOS 23K-PA-RH10-S4 plug 4-pin
1 +UB
 ET
 Lock
-UB
BN
2 WH
4 BK
3 BU
PNP
NPN
Q
BOS 23K-.U-RD10-S4
1 +UB
Q (N.C.)
-UB
BN
2 WH
4 BK
3 BU
Q (N.O.)
BOS 23K-PA-RD10-S4 8)
 A.  MASSBILD | DIMENSIONAL DRAWING | PLAN COTES | ESQUEMA DE DIMENSIONES
 B.  ANSCHLUSS | CONNECTION | RACCORDEMENT | CONEXIÓN
 C.  SCHALTART | SWITCHING MODE | TYPE DE COMMUTATION | TIPO DE CONMUTACIÓN
PNP LED yellow